PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от ________________                                                                                  № ____
                                                          станица Старотитаровская

Об утверждении Положения о муниципальном казенном учреждении «Центр муниципального заказа» Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с Федеральным законом от 2 июля 2021 года № 360-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.07.2020 № 158н «Об утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе» в целях обеспечения функционирования муниципального казенного учреждения «Центр муниципального заказа» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о муниципальном казенном учреждении «Центр муниципального заказа» Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района (прилагается)
2. Считать утратившими силу:

1) постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 03 сентября 2015 года № 322 «О муниципальном казенном учреждении «Центр муниципального заказа» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»;

3. постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 14 февраля 2022 года № 28 «О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 03 сентября 2015 года № 322 «О муниципальном казенном учреждении «Центр муниципального заказа» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района».

4. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Е. М. Зимину.
6. Постановление «Об утверждении Положения о муниципальном казенном учреждении «Центр муниципального заказа» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Старотитаровского сельского
поселения Темрюкский район                                                    А. Г. Титаренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

от  «____»____________2022 года  № ____

Об утверждении Положения о муниципальном казенном учреждении «Центр муниципального заказа» Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района
Проект подготовлен и  внесен:

Заместитель главы Старотитаровского
Сельского поселения

Темрюкского района

      Е. М. Зимина

Проект согласован:

Директор МКУ «Центр муниципального заказа»

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района                                                                     А. Н. Колесников
Начальник общего отдела                                                            О.Н.Пелипенко

Ведущий специалист общего отдела                                           Н.В.Гуртовая

Директор МКУ «ПЭЦ»

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района                                                                     И.А.Петренко

б

б